
Podlaska Platforma Edukacyjna i współczesne trendy e-edukacji

V edycja Konferencji Podlaska Platforma Edukacyjna i współczesne trendy e-edukacji odbędzie się 5 czerwca 2019 r.
Spotkanie będzie miało miejsce na Wydziale Mechanicznym Politechniki Białostockiej (ul. Wiejska 45 C), w Auli nr 449.
Początek o godz. 13:00.



Dlaczego warto wziąć udział w konferencji?

W tym roku „gwoździem programu” są pokazy warsztatowe laboratoriów Wydziału
Mechanicznego Politechniki Białostockiej. W czasie ich trwania będzie można uzyskać
m.in. odpowiedzi na takie pytania jak:

Dlaczego należy zapinać pasy w samochodzie?
Skąd się bierze sok w butelce?
Co potrafią Twoje kości?
W co lubi się bawić robot?

Inne zagadnienia poruszane na konferencji to :

Działanie Podlaskiej Platformy Edukacyjnej
Przekraczanie granic bez paszportu, bagażu i …bez wychodzenia z klasy (…)
Programowanie nie na ekranie
Spodziewane korzyści z Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

Gdzie to będzie?

Konferencja będzie miała miejsce na Wydziale Mechanicznym Politechniki Białostockiej
(ul. Wiejska 45 C), w Auli nr 449. Początek o godz. 13:00.
Kim są organizatorzy?

Głównymi organizatorami konferencji są Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku
oraz Departamentem Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego we współpracy z Wydziałem Mechanicznym Politechniki
Białostockiej.
Jak się zarejestrować?

Rejestracja na konferencję prowadzona jest poprzez formularz na stronie 
ppe.wrotapodlasia.pl  Szczegółowy program konferencji znajduje się w załączeniu.

Zarejestruj się lub przekaż informację zainteresowanym!
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Jak_dojechac.pdf 

ProgramKonferencji_05 06 2019.pdf 

https://crtd.wrotapodlasia.pl/pl/aktualnosciiwydarzenia_1/woswiacie/konferencja-podlaska-platforma-edukacyjna-i-wspolczesne-trendy-e-edukacji---2505.html
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/148021/1331537/Jak_dojechac.pdf
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1331537
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/148021/1331536/ProgramKonferencji_05+06+2019.pdf
https://www.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1331536
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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